K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 296/2010. (V.19.) KH. számú határozata

1.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az MMK Nonprofit Kft. 2009. évi beszámoló-tervezetét 19.842 E Ft mérleg főösszeggel és 10.642 E Ft mérleg szerinti eredménnyel, az előterjesztés mellékletei szerint elfogadja, egyben utasítja a tulajdonosi képviselőt, hogy a társaság taggyűlésén a közgyűlés ezen álláspontját képviselje.

Felelős:   - a határozat végrehajtásáért:

                  a humán ügyekért felelős alpolgármester, mint tulajdonosi képviselő

                - a  határozat végrehajtásában való közreműködésért:

 az oktatási és kulturális iroda vezetője 

Határidő: 2010. május 31.

2,
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az MMK Nonprofit Kft. 2009. évi közhasznúsági jelentését elfogadja, egyben utasítja a tulajdonosi képviselőt, hogy a társaság taggyűlésén a közgyűlés ezen álláspontját képviselje.

Felelős:   - a határozat végrehajtásáért:

                   a humán ügyekért felelős alpolgármester, mint tulajdonosi képviselő         
      - határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                  az oktatási és kulturális iroda vezetője 

Határidő: 2010. május 31.

                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.

K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 297/2010. (V.19.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Dunaújvárosi Kistérségi Turisztikai Közhasznú Nonprofit Kft. 2009. évi beszámolóját 20.704 e Ft mérleg főösszeggel és 26 eFt (nyereség) mérleg szerinti eredménnyel az előterjesztés mellékletei szerint elfogadja, egyben utasítja a tulajdonosi képviselőt, hogy a társaság taggyűlésén a Közgyűlés ezen álláspontját képviselje.


Felelős: - a határozat közléséért 



      a polgármester



    - a határozat végrehajtásában való közreműködésért

                           a tulajdonosi képviselő 



      a koordinációs és vagyonkezelési iroda vezetője 


Határidő: a határozat közlésére: 2010. május 20. 

                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.

K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 298/2010. (V.19.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése Dunaújvárosi Kistérségi Turisztikai Közhasznú Nonprofit Kft. 2010. évi szakmai és 2010. évi pénzügyi tervét tudomásul veszi.


Felelős: - a határozat közléséért



      a polgármester



    - a határozat végrehajtásában való közreműködésért: 

                            a tulajdonosi képviselő 



       a koordinációs és vagyonkezelési iroda vezetője 


Határidő: a határozat közlésére: 2010. május 20.  
  


                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.

K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 299/2010. (V.19.) KH. számú határozata

1.)
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése Dunaújváros Önkormányzata öt éves esélyegyenlőségi programjának elkészítésére az EURON Kft-t bízza meg.

Felkéri a polgármestert – az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság véleményének kikérését követően – a szerződés megkötésére.

    Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                      a polgármester

                  - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                    az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság

                  - a határozat végrehajtásának előkészítésében való közreműködésért

                    a személyügyi és gondnoksági iroda

                    a szervezési és jogi iroda

    Határidő: 2010. május 31.

2.)
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése bruttó 975.000 Ft fedezetet biztosít az 1.) pontban foglalt feladat ellátására a 2010. évi költségvetés áthidaló céltartalék terhére. 

3.)
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert a 2.) pontban foglalt kötelezettség teljesítésére, valamint a jegyzőt az ezzel kapcsolatos költségvetési rendelet módosításának előkészítésére.

      Felelős: - a kötelezettségvállalás teljesítésére:

                      a polgármester

                    - a kötelezettségvállalás teljesítésének előkészítésében való közreműkö-

                      désre:

                      a pénzügyi iroda

                    - a költségvetés módosítására:

                      a jegyző

                    - a költségvetés módosításában való közreműködésre:

                      a gazdasági és vagyongazdálkodási bizottság

                      a pénzügyi bizottság

                      az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság

                   - a költségvetés módosításának előkészítésében való közreműködésben:

                     a koordinációs és vagyonkezelési iroda

                     a pénzügyi iroda

                     a szervezési és jogi iroda

    Határidő: a 2010. évi költségvetési rendelet soron következő módosításának

                     időpontja

                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.
K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 300/2010. (V.19.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a polgármestert – a gazdasági ügyekért felelős alpolgármester, a városüzemeltetési és környezetvédelmi bizottság elnöke, a gazdasági és vagyongazdálkodási bizottság elnöke, a pénzügyi bizottság elnöke és az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke bevonásával -, hogy kezdeményezzen tárgyalásokat a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt elnök-vezérigazgatójával, a Szent Pantaleon Kórház Nonprofit Kft. ügyvezető főigazgató főorvosával, a DVCSH Kft. ügyvezető igazgatójával, a DSZSZ Kft. önkormányzat által választott ügyvezető igazgatójával, valamint a Dunanett Kft. ügyvezető igazgatójával, hogy a többségi tulajdonú önkormányzati társaságok egymásnak történő körbetartozása megszüntethető legyen, és melyik önkormányzati társaságnak kell először segítséget nyújtani. A tárgyalás eredményét terjessze a közgyűlés 2010. június 24-ei ülése elé.

Felelős:  a határozat végrehajtásáért:

                a polgármester

              - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

a gazdasági ügyekért felelős alpolgármester

a városüzemeltetési és környezetvédelmi bizottság elnöke

a gazdasági és vagyongazdálkodási bizottság elnöke

a pénzügyi bizottság elnöke

az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

-  a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

   a koordinációs és vagyonkezelési iroda vezetője

   a városüzemeltetési és fejlesztési iroda vezetője

   a pénzügyi iroda vezetője

   a szervezési és jogi iroda vezetője

Határidő: 2010. június 24.

                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.

K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 301/2010. (V.19.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt. 2009. évi beszámolóját, üzleti jelentését a 2009. évi terv teljesítéséről, 3.596.095 eFt mérleg főösszeggel és 5.212 e Ft (nyereség) mérleg szerinti eredménnyel elfogadja, a mérleg szerinti eredményt az eredménytartalékba kell helyezni.

Felelős: - a határozat közléséért:

                        a polgármester

               - a határozat végrehajtásáért:

                        a DVG. Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt. elnöke

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                        a koordinációs és vagyonkezelési iroda vezetője

Határidő: a határozat közlésére: 2010. május 20.

                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.

K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 302/2010. (V.19.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt. a Sportlétesítmények 2009. évre vonatkozó fenntartásának és üzemeltetésének nettó eredményét 1.163.472 Ft. összeggel, valamint a sportingatlanok sport célú kihasználtsággal le nem fedett időszak árbevételéből, a DMJV Önkormányzatát szerződés szerint megillető 50%-os árbevétel összegét, a nettó 473.600 Ft-ot, és a DVG Zrt. Sportingatlan Kezelő Ágazata 2009. évben végzett munkájáról a beszámolót az előterjesztés mellékletei szerint elfogadja. 

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 544/2009. (XI.12.) KH. számú határozata alapján úgy dönt, hogy a DVG Zrt.-t, a Dunaújvárosi Jégcsarnok automatikus tűzjelző és gázérzékelő rendszerének javítási munkái elvégezése miatt bruttó 16.600.000,- Ft összegben megillető vállalkozási díjba az 1. pontban meghatározott pozitív eredmény teljes összege, azaz nettó 947.200 Ft.  beszámításra kerüljön, ennek értelmében bruttó 15.416.000-Ft kerül átutalásra a DVG Zrt. részére vállalkozói díjként.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az 1.-2. pontban foglaltak alapján, a DVG Zrt.-vel kötendő vállalkozási szerződés aláírására felhatalmazza a polgármestert, az ügyrendi igazgatási és jogi bizottság állásfoglalását követően.

         Felelős: - a határozat közléséért:

                               a polgármester

                         - a határozat végrehajtásáért:

                               a DVG Zrt. elnök-vezérigazgatója

                         - a határozat végrehajtásban való közreműködésért:

                               a koordinációs és vagyonkezelési iroda vezetője

       Határidő: a határozat közlésére: 2010. május  28.

                             a szerződés  aláírására 2010. június 15.

                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.

K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 303/2010. (V.19.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése az Innopark Nonprofit Kft. 2009. évi beszámolóját 409.937 e Ft mérleg főösszeggel és -11.068 e Ft. (veszteség) mérleg szerinti eredménnyel az előterjesztés mellékletei szerint elfogadja, egyben utasítja a tulajdonosi képviselőt, hogy a társaság taggyűlésén a Közgyűlés ezen álláspontját képviselje.


Felelős: - a határozat közléséért 



      a polgármester



   - a határozat végrehajtásában való közreműködésért

                           a tulajdonosi képviselő 



      a koordinációs és vagyonkezelési iroda vezetője 


Határidő: a határozat közlésére: 2010. május 20. 

                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.

K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 304/2010. (V.19.) KH. számú határozata

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a  „Javaslat a Média Duna Invest Kft. 2009. évi éves beszámolójának elfogadására” című előterjesztés határozati javaslatát nem fogadta el.

                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.

K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 305/2010. (V.19.) KH. számú határozata

1.  Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy dönt, hogy a DVG Zrt.  (2400 Dunaújváros, Kenyérgyári út 1.) által  megküldött Üzemeltetési  szerződést, és a benyújtott költségvetést elfogadja azzal, hogy a  Dunaújváros,  3350/1 Hrsz. számú ingatlan a valóságban a Szigeti úton levő „A” épület (REMIX)  felújítására eddig fordított, számlákkal igazolt – mégpedig alapfokú  villamos helyreállítás 1.630.000 Ft.+ÁFA, villámvédelem és villamos felújítás pótmunkálatai 2.920.000 Ft.+ÁFA, valamint egy db szerelt gázkémény beépítése 285.840 Ft.+ÁFA, azaz mindösszesen: 4.835.840 Ft.+ÁFA – összeget a DVG Zrt. beszámíthassa a bérleti díjba, vagyis havonta a bérleti díjjal megegyező összegben (250.000Ft+ÁFA) számlázzon a bérbeadónak mindaddig, míg a bérbeszámítás a bérleti díjjal szemben teljes összegben elszámolásra nem kerül, és az épület tényleges üzemeltetéséhez szükséges további építészeti és gépészeti felújításokat csak a polgármester engedélyével végezheti és végeztetheti el, az általa jóváhagyott költségek szerint, és egyben utasítja a polgármestert, hogy a Közgyűlési Határozatnak megfelelően módosított Üzemeltetési szerződést írja alá.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy dönt, hogy a DVG Zrt.  (2400 Dunaújváros, Kenyérgyári út 1.) kérelmére nem járul hozzá  a Dunaújváros Szalki szigeti szabad strandon a 3350/1 hrsz.-ú ingatlanon levő önkormányzati tulajdonú büfé elbontásához és az elbontott büfé helyén telepítendő faház építéséhez.

         Felelős: - a határozat végrehajtásáért:

                          a polgármester

                        - a végrehajtásban való közreműködésért:

                          az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

                        - a végrehajtás előkészítésében való közreműködésért:

                        a koordinációs iroda vezetője 

                          a szervezési és jogi iroda vezetője

Határidő:  a szerződés aláírására: 2010.  május 31.

                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.

K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 306/2010. (V.19.) KH. számú határozata

1.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határoz, hogy a Modern Művészetért Közalapítvány önkormányzati támogatását 2010. évre vonatkozóan további 14.000 e Ft-tal megemeli, melynek forrásául az 1. számú melléklet X. bevételi jogcímét, a  likvid hitelkeretet nevesíti.

2.) Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a jegyzőt, hogy az 1. pontban foglalt kötelezettségvállalást a 2010. évi költségvetés soron következő módosításakor vegye figyelembe, továbbá utasítja a polgármestert, hogy az időarányos kötelezettségvállalás teljesítéséről jelen határozat alapján gondoskodjon. 

Felelős:  - a határozat végrehajtásáért:




  a jegyző

                 a polgármester 

         - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 a pénzügyi bizottság elnöke

                 a gazdasági és vagyongazdálkodási bizottság elnöke

                 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke  

               - a határozat végrehajtása előkészítésében való közreműködésért:

                 a pénzügyi iroda vezetője

                 a koordinációs és vagyonkezelési iroda vezetője

                 a szervezési és jogi iroda vezetője

Határidő:   a soron következő költségvetési rendelet módosításának időpontja

                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.

K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli zárt ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 307/2010. (V.19.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése hatályon kívül helyezi a 94/2010.(II.11.) KH számú határozatát, egyúttal úgy határoz, hogy az Önkormányzat és a DSZSZ Kft. között 2002. szeptember 30-án létrejött Üzemeltetési szerződést a 21. sz. mellékletként csatolt, Dr. Szabó Iván ügyvédi iroda szakvéleményében foglalt, súlyos szerződésszegés okán, különösen az üzemeltetési szerződésből eredő vagyonbérleti díjak meg nem fizetése miatt azonnali hatállyal fel kívánja mondani oly módon, hogy a felmondást megelőzően a szerződésszegő felet írásban felszólítja a szerződésszegés 30 napon belül történő orvoslására. Ha a DSZSZ Kft. határidőben nem orvosolja a szerződésszegést, akkor az Önkormányzat jogosult írásban a következő hónap utolsó napjára az üzemeltetési szerződést felmondani, egyúttal felhatalmazza a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  

    2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul veszi, hogy az 1. pontban meghatározott szerződés felmondásának következtében az Önkormányzat és az Eon Hungária Zrt. között 2002. szeptember 30-án létrejött Szindikátusi szerződés, valamint a DSZSZ Kft. és az Eon Hungária Zrt. között 2002. szeptember 30. napján létrejött Know-How licenciaszerződés  is megszűnik.

     Felelős: - a határozat végrehajtásáért: 

                                   a polgármester

             - a végrehajtásban való közreműködésért:  

       
 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke


- a végrehajtásban való közreműködésért: 

                   
          a koordinációs és vagyonkezelési iroda vezetője

            
     
  a szervezési és jogi iroda vezetője

Határidő: szerződés felmondására: 2010. június 30.

      3.  Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy foglal állást, hogy a DSZSZ Kft.-ben az Eon Hungária Zrt. tulajdonát képező 49 %-os üzletrészt nem kívánja visszavásárolni tekintettel arra, hogy a Szindikátusi szerződés értelmében az Önkormányzatot a visszavásárlási kötelezettség csak abban az esetben terhelné, ha az üzemeltetési szerződés az Önkormányzatnak felróható okból szűnne meg.


4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Dunaújváros városi szennyvíztisztító telep üzemeltetésének folyamatos ellátása céljából új gazdasági társaságot kíván alapítani, mellyel kapcsolatosan utasítja a polgármestert a társaság létesítésére vonatkozó előterjesztésnek a következő közgyűlés elé terjesztésére, egyúttal az újonnan létesítendő gazdasági társaság megalapításának előkészületei, valamint az 1. pontban meghatározott feladatok ellátásával megbízza a Dr. Szabó Iván ügyvédi irodát azzal, hogy a közgyűlés a megbízási díj forrását a későbbiekben határozza meg.
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   Felelős: - a határozat végrehajtásáért: 

                                   a polgármester

             - a végrehajtásban való közreműködésért:  

       
 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke


- a végrehajtásban való közreműködésért: 

                   
          a koordinációs és vagyonkezelési iroda vezetője

            
     
  a szervezési és jogi iroda vezetője

Határidő: 2010. június 30.

                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.

K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli zárt ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 308/2010. (V.19.) KH. számú határozata

1. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kistérségi Turisztikai Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetői feladatainak ellátására 2010. június 1-től kezdődően 2011. május 31-ig terjedő időszakra Dr. Bocsi Andreát bízza meg, munkaszerződés keretében. A Közgyűlés az ügyvezető díjazását a megbízatás idejére 450.000,- Ft/hó összegben állapítja meg, egyben felkéri a polgármestert, jelen előterjesztés 2. számú mellékleteként csatolt az ügyvezetőre vonatkozó munkaszerződést kiegészítve és módosítva, az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság véleményének kikérését követően írja alá.

Felelős: - a határozat közléséért:   

                 a polgármester



               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke

               - a határozat előkészítéséért: 

                 a pénzügyi és vagyonkezelési  iroda vezetője

                 a szervezési és jogi iroda vezetője

Határidő: - a határozat közlésére:   2010. május 20.

                 - a munkaszerződés aláírására: 2010. május 31.

2. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kistérségi Turisztikai Közhasznú Nonprofit Kft. könyvvizsgálói feladatainak ellátására 2010. június 1-től kezdődően a Kistérségi Turisztikai Közhasznú Nonprofit Kft. 2010. évi éves beszámolójának elfogadásáig, de legkésőbb 2011. május 31-ig terjedő időszakra Sümeginé Juhász Ilonát bízza meg. A Közgyűlés a könyvvizsgáló díjazását a megbízatás idejére 50.000,- Ft/hó+ÁFA összegben állapítja meg. A Közgyűlés felhatalmazza a Kistérségi Turisztikai Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy az előbbi feltételekkel a könyvvizsgálóval a szerződést kösse meg.

Felelős: a határozat végrehajtásáért:

               a Kistérségi Turisztikai Közhasznú Nonprofit Kft. ügyvezetője

               a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

               a koordinációs és vagyonkezelési iroda vezetője

Határidő: - a határozat közlésére 2010. május 31.

                 - a szerződés megkötésére 2010. május 31. 

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a tulajdonosi képviselőt, hogy a társaság taggyűlésén, ezen tárgykörökben jelen határozat 1. és 2. pontjában foglaltak szerint foglaljon állást.

Felelős:  - a határozat közléséért: 


       a polgármester 


     - a határozat végrehajtásának előkészítéséért:


       a koordinációs és vagyonkezelési iroda vezetője

Határidő: - a határozat közlésére: 2010. május 31.         

                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.

K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli zárt ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 309/2010. (V.19.) KH. számú határozata

1.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 9. §. (4) bekezdése alapján Dr. Szabó Józsefet (an: Fehérvári Rozália, lakcíme:2400 Dunaújváros, Mohácsi u. 1.) nevezi ki a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatói (a legmagasabb vezető beosztású munkavállaló) munkakör ellátására 2010. június 1-től kezdődő 2011. május 31-ig tartó, határozott időtartamú munkaviszony keretében történő foglalkoztatással.

2.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a vezérigazgató személyi alapbére irányadó mértékét Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a 291/2007. (VI.21.) KH. számú határozatával elfogadott DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt. legmagasabb beosztású munkavállalóra – vezérigazgatóra és tisztségviselőire vonatkozó javadalmazási rendszeréről szóló javadalmazási szabályzat alapján (alapbér határokat) az alábbi besorolási kategóriában határozza meg: 500.000 Ft/hó- 750.000 Ft/hó-ig. 

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert a 2. számú mellékletként csatolt, mintaként szolgáló munkaszerződés értelemszerűen módosítását követő aláírására az igazgatóság határozatát követően az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság véleményének kikérése mellett.

4.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése Kozma Gyula igazgatósági tag helyett – tekintettel arra, hogy az igazgatósági tagsági jogviszonya 2010. május 31. napján lejár -  a DVG Zrt. új igazgatósági tagjának 2010. június 1-től 2010. december 08-ig szóló időtartamra  Deák Nórát (szn: Imgrund Nóra, an: Erszinger Mária, lakcím: 2459 Rácalmás, Táncsics u. 21.) nevezi ki és választja meg változatlan díjazási feltételekkel.

5.
Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja a DVG Zrt. elnök-vezérigazgatóját az Alapító Okirat jelen határozatban foglalt módosítások átvezetése tárgyában való intézkedés végrehajtása ellenőrzésére.

6. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert az ügyrendi igazgatási és jogi bizottság állásfoglalását követően a módosított és egységes szerkezetbe foglalt Alapító okirat aláírására.

Felelős: - a határozat közléséért: a polgármester 

               - a határozat végrehajtásáért:                             

         
      a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt. elnök-vezérigazgatója

               - a határozat végrehajtásában való közreműködésért:

                 a gazdasági és vagyongazdálkodási bizottság elnöke

                 az ügyrendi, igazgatás és jogi bizottság elnöke

              - a határozat végrehajtásának előkészítéséért: 

                 a DVG Dunaújvárosi Vagyonkezelő Zrt. tulajdonosi képviselője                  

                 a koordinációs és vagyonkezelési iroda vezetője
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Határidő:  2010. május 31. a határozat közlésére

                  2010. június 20. a munkaszerződés aláírására 

                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.

K I V O N A T

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése 2010. május 19-ei rendkívüli zárt ülésének jegyzőkönyvéből

Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének 310/2010. (V.19.) KH. számú határozata

1 .Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése  az  ügyvezetői foglalkoztatási jogviszony megszűnése miatt az Innopark NKft. ügyvezető vezető tisztségviselői feladatainak ellátására a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény alapján  Szántó Ákost jelöli, (an: Kovács Márta, lakcíme:
2400 Dunaújváros, Kossuth L. u. 3. fsz. 1.) 2010. június 01-től kezdődően  a 2010. évi éves beszámoló elfogadásáig, de legkésőbb 2011. május 31-ig  tartó egy éves határozott időtartamú, a Ptk. megbízásra vonatkozó szabályai alapján a jelenleg érvényes díjazással és ajánlja az NKft.  taggyűlésének megválasztásra. 

2.Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése a Gere János ügyvezetői foglalkoztatási jogviszonya 2010. május 31.-én való lejárta miatti megszűnésével kapcsolatos, a  Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény (továbbiakban: Mt.) vonatkozó rendelkezései kapcsán - különösen a munkakör átadás-átvétele,  a munkáltatóval való elszámolás, valamint a szükséges  igazolások kiadása - felmerült intézkedések határidőben való betartásának koordinálására, és ellenőrzésére felhatalmazza a tulajdonosi képviselőt.

3. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése  A gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény alapján az Innopark Nkft. felügyelő bizottsága tagjai megbízatása lejárta miatt  a 3 tagú felügyelő bizottság tagjainak  Gál Roland (anyja neve: Kovács Julianna, szül.: Dunaújváros, 1975. 03. 22., lakcím: Dunaújváros, Apáczai Csere János út 4. 7/2.), Dr. Kántor Károly (anyja neve: Gősi Erzsébet), szül.: Ács, 1936. 11.26, lakcíme 2400 Dunaújváros, Zalka M. u. 4. III.1.), Rohonczi Sándor (anyja neve: Cser Viktória, szül.: Koppányszántó, 1955.07.27., lakcím: 2459 Rácalmás, Táncsics . u. 17. szám  alatti  lakosok megbízását javasolja a taggyűlésnek  2010. június 01-től kezdődően  a 2010. évi éves beszámoló elfogadásáig, de legkésőbb 2011. május 31. ig  tartó, egy  éves, határozott időtartamra a jelenleg érvényes díjazással.    

4. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése A gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény alapján az Innopark Nkft. könyvvizsgálói megbízatása lejárta miatt  a társaság könyvvizsgálójának Máté Imre , (an: Kovács Mária, lakcíme: 3100. Salgótarján Frigyes krt. 1, születési ideje:1962.10.11., születési helye: Salgótarján, székhelye: 3100. Salgótarján, Frigyes krt. 1., könyvvizsgálói engedély száma:00182) megbízását javasolja a taggyűlésnek  2010. június 01-től kezdődően a 2010. évi éves beszámoló elfogadásáig, de legkésőbb 2011. május 31. - ig tartó, egy éves, határozott időtartamra a jelenleg érvényes díjazással.

5. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése utasítja az Innopark Nkft. tulajdonosi képviselőjét a Társasági szerződés jelen határozat 1., 2., 3. 4.pontjaiban foglalt módosítások átvezetése tárgyában való intézkedés végrehajtása ellenőrzésére, és a taggyűlésen a jelen határozatban érintett tárgykörökben az itt meghatározottak szerinti szavazásra.
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6. Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert az ügyrendi igazgatási és jogi bizottság állásfoglalását követően a módosított és egységes szerkezetbe foglalt Társasági szerződés, az ügyvezető foglalkoztatási jogviszonyra vonatkozó szerződés aláírására a taggyűlés 5. pontban foglaltaknak megfelelő, egyetértő határozata alapján, továbbá az elfogadó nyilatkozatok beszerzésére.

Felelős:
- a határozat végrehajtásáért:

                 a polgármester 


az Innopark NKft. tulajdonosi képviselője 



- a határozat végrehajtásában való közreműködésért:



az ügyrendi, igazgatási és jogi bizottság elnöke


- a határozat végrehajtásának előkészítéséért:


a koordinációs és vagyonkezelési iroda vezetője

Határidő:  2010. május  30. szerződések megkötésére 

                                                                               A távollévő aljegyző helyett:

                        Pintér Attila  s.k.                                    Dr. Kukorelli Sándor s.k.

                        alpolgármester                               a szervezési és jogi iroda vezetője

Kivonat hiteles:

Dunaújváros, 2010. május 19.

